
Exekutorský úřad Tachov 

Mgr. Pavel Pajer, soudní exekutor 

Hornická 1786, 347 01 Tachov 

 

tel:  +420 373 700 840              www.exekutortachov.cz 

e-mail:  podatelna@exekutortachov 

 
Č.j.:  141 DDr 4/2019-9 

 

 

U S N E S E N Í 

 
 

Mgr. Pavel Pajer, soudní exekutor Exekutorského úřadu Tachov, se sídlem Hornická 1786, 

347 01 Tachov, jako dražebník oprávněný provést dražbu  na základě  smlouvy o provedení 

dobrovolné dražby ze dne 4.9.2019, uzavřené dle § 76 odst. 2 zák.č. 120/2001 Sb., o soudních 

exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen: „e.ř.“), k návrhu navrhovatele Insolvenční agentura v.o.s. IČ: 

29115540, DIČ: CZ29115540, sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary, jako 

insolvenčním správcem dlužníka RE 100 D s.r.o., IČ: 27189481, se sídlem Příkop 843/4, 

Zábrdovice, 602 00 Brno, jehož úpadek byl zjištěn usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 

KSBR 24 (28)INS 11584/2010-A-34 ze dne 24.3.2011 a konkurs na jeho majetek prohlášen 

usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. KSBR 28 INS 11584/2010-B-58 ze dne 30.11.2011, 

vydává v souladu s ust. § 76 odst. 2 zák.č. 120/2001 Sb. exekuční řád, za přiměřeného použití 

§ 336b a násl. zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, toto usnesení: 

 

 

I. 

Dražební jednání nařízené na 23.10.2019 v 10.00 hodin prostřednictvím elektronického 

systému dražeb na adrese: www.exdrazby.cz., při kterém měly být draženy nemovité věci a 

to: 
 

 
 

se odročuje na neurčito. 

 

 

 

 

Odůvodnění: Navrhovatel dal dražebníkovi pokyn k odročení dražby, proto bylo 

rozhodnuto jak ve výroku uvedeno. 

 

 

http://www.exdrazby.cz/


 

Poučení:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 
 

 

V Tachově dne 23.10.2019 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

         Mgr. Pavel Pajer, v.r. 

         soudní exekutor 


		pajer@exekutortachov.cz
	2019-10-23T08:09:30+0200
	Mgr. Pavel Pajer




